
Příloha č. 1

A) Chodník I (vpravo při pohledu na vchod do budovy)

zaříznutí okraje asfaltu m 5,0 83,00 Kč 415,00 Kč
strojní bourací práce včetně podkladních vrstev m2 36,8 280,00 Kč 10 304,00 Kč
ruční dokopávky hod. 10,0 225,00 Kč 2 250,00 Kč
podsyp z drceného kameniva m2 36,8 185,00 Kč 6 808,00 Kč
strojní zhutnění podkladu m2 36,8 48,00 Kč 1 766,40 Kč
betonáž chodníku v tl. 100 mm m2 36,8 185,00 Kč 6 808,00 Kč
betonová směs m2 36,8 240,00 Kč 8 832,00 Kč
KARI síť 15/15/8 mm ks 9,0 635,00 Kč 5 715,00 Kč
pokládka asfaltové obalované směsi tl. cca 40 mm m2 36,8 540,00 Kč 19 872,00 Kč
ošetření spár m 5,0 32,00 Kč 160,00 Kč
přeložení stávající betonové dlažby  (rozebrání stávající, oprava podkladu, 
opětovná pokládka)- napojení na nový chodník

m2 8,0 720,00 Kč 5 760,00 Kč
likvidace vybouraného materiálu odvozem na řízenou skládku t 18,2 380,00 Kč 6 897,00 Kč
dtto poplatek na skládce - suť t 12,6 235,00 Kč 2 961,00 Kč
dtto poplatek na skládce - asfalt t 5,6 380,00 Kč 2 128,00 Kč

80 676,40 Kč

B) Chodník II (vlevo při pohledu na vchod do budovy)

zaříznutí okraje asfaltu m 3,7 83,00 Kč 307,10 Kč
strojní bourací práce včetně podkladních vrstev m2 66,9 280,00 Kč 18 732,00 Kč
ruční dokopávky hod. 10,0 225,00 Kč 2 250,00 Kč
podsyp z drceného kameniva m2 66,9 185,00 Kč 12 376,50 Kč
strojní zhutnění podkladu m2 66,9 48,00 Kč 3 211,20 Kč
betonáž chodníku v tl. 100 mm m2 66,9 185,00 Kč 12 376,50 Kč
betonová směs m2 66,9 240,00 Kč 16 056,00 Kč
KARI síť 15/15/8 mm ks 15,0 635,00 Kč 9 525,00 Kč
pokládka asfaltové obalované směsi tl. cca 40 mm m2 66,9 540,00 Kč 36 126,00 Kč
ošetření spár m 3,7 32,00 Kč 118,40 Kč
přeložení stávající betonové dlažby  (rozebrání stávající, oprava podkladu, 
opětovná pokládka)- napojení na nový chodník

m2 4,5 720,00 Kč 3 240,00 Kč
likvidace vybouraného materiálu odvozem na řízenou skládku t 32,3 380,00 Kč 12 274,00 Kč
dtto poplatek na skládce - suť t 22,3 235,00 Kč 5 240,50 Kč
dtto poplatek na skládce - asfalt t 10,0 380,00 Kč 3 800,00 Kč

135 633,20 Kč

C) Ostatní :

Doprava materiálu a pracovníků soubor 1,00 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč
Drobný a spotřební materiál kmpl 1,00 950,00 Kč 950,00 Kč

7 450,00 Kč

Chodníky celkem (bez DPH):

Chodníky celkem (s DPH 21%):

V Praze, 7.6.2017
Vypracoval :  PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00  Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152

Cenová nabídka - Gymnázium J. Heyrovského, Praha 5 (715/2017)

Oprava chodníků před hlavním vchodem gymnázia

223 759,60 Kč

270 749,11 Kč


	Chodniky

